
  

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25.05.2023                                                                                                     № 344 

                                                                                                                          
Отчет о работе управления 

имущественных и земельных отношений 

администрации муниципального 

образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской 

области» за 2022 год 

  

         В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 33 Устава  муниципального образования 

«Ахтубинский район», заслушав информацию начальника УИЗО 

администрации МО «Ахтубинский район» Леонтьеву И.О., 

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет о работе управления имущественных и 

земельных отношений администрации муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за 2022 год.    

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                             В.И. Архипов 

 

 

 
 


